&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: INSTRUMATIC S.A. DE C.V. Marca: MERCEDES-BENZ
Cci180
Modelo: 2015

Placas: E58ABG

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 64

Revision de frenos, revisidon de aceite y filtros, aire acondicionado, revisién llanta trasera derecha NOTA: El desgaste de la
llanta trasera derecha es por falta de alineacion, es recomendable cambiar un par de llantas y posteriormente alineacién

delanteras y traseras
Servicios
Descripcion Autorizado

Cambio de balatas en general y sensores ~ SI
de aviso

Cuatro discos rectificados SI

Cambio de aceite y filtros de aceite, aire ~ SI
y dos de aire acondicionado (motory
cabina), limpieza a condensador

Alineacion delantera y trasera SI

Elementos
Descripcion
Juego de balatas delanteras con sensor
Juego de balatas traseras con sensor
7 lts. aceite (pkw-synthetic mb)
Filtro de aceite
Filtro de aire

Dos filtros de aire acondicionado

Importe
$2,915.68
$2,571.81
$2,403.52
$362.79
$1,264.86

$1,949.21

Importe

$1,044.00

$463.00

$1,740.00

$600.00

Precio total: $15,314.87
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