



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 64

### Cliente

Nombre: **INSTRUMATIC S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **MERCEDES-BENZ**

**C180**

Modelo: **2015**

Placas: **E58ABG**

### Síntomas y/o comentarios

Revisión de frenos, revisión de aceite y filtros, aire acondicionado, revisión llanta trasera derecha NOTA: El desgaste de la llanta trasera derecha es por falta de alineación, es recomendable cambiar un par de llantas y posteriormente alineación delanteras y traseras

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas en general y sensores de aviso	SI	\$1,044.00
Cuatro discos rectificados	SI	\$463.00
Cambio de aceite y filtros de aceite, aire y dos de aire acondicionado (motor y cabina), limpieza a condensador	SI	\$1,740.00
Alineación delantera y trasera	SI	\$600.00

### Elementos

Descripción	Importe
Juego de balatas delanteras con sensor	\$2,915.68
Juego de balatas traseras con sensor	\$2,571.81
7 lts. aceite (pkw-synthetic mb)	\$2,403.52
Filtro de aceite	\$362.79
Filtro de aire	\$1,264.86
Dos filtros de aire acondicionado	\$1,949.21

Precio total: **\$15,314.87**